

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Águia Branca

Prefeitura Municipal de Águia Branca

Pregão Eletrônico - 000005/2024

## Resultado da Homologação

**0002 - AMACIANTE DE ROUPAS2 UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE ESPECIFICACOES MINIMAS: AMACIANTE DE ROUPAS, ASPECTO FISICO LIQUIDO VISCOSO E CONCENTRADO PERFUMADO, EMBALAGEM DE 2 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. COMPOSICAO: TENSO ATIVO CATIONICO, COADJUVANTES, CONSERVANTE, ESPESSANTE, FRAGRANCIA, PIGMENTO E AGUA TRATADA. - urca - Valor Referência: 11,46**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | urca   | 100,00 Unidade | 5,30        | 530,00      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0003 - ASSADEIRA DE VIDRO OVAL E QUADRADA 3,2L C/ TAMPAB - marinex - Valor Referência: 70,50**

| Fornecedor                                      | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | marinex | 10,00 Unidade | 36,00       | 360,00      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0004 - ACUCAR CRISTAL- ACUCAR CRISTALIZADO, SACAROSE DE CANA-DE-ACUCAR,NA COR BRANCA. EMBALAGEM EM POLIETILENO,CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE,DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA COMISSAO NACIONAL DE NORMAS.EM PACOTE DE 05 KG. - PAINEIRAS - Valor Referência: 20,80**

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|-----------|----------------|-------------|-------------|--|
| LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | PAINEIRAS | 770,00 Unidade | 18,60       | 14.322,00   | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0005 - BACIA DE ALUMINIO REDONDA NO 60 GRANDE 20L - REF 60312 N°60 21L - Valor Referência: 130,61**

| Fornecedor                                | Modelo             | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------------------|--------------|-------------|-------------|--|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI | REF 60312 N°60 21L | 3,00 Unidade | 76,95       | 230,85      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0006 - BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL 6L 1.000W - bpm06 - Valor Referência: 3.976,33**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| CB ELETRO E INFORMATICA LTDA | bpm06  | 1,00 Unidade | 1.989,00    | 1.989,00    | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0007 - BORRIFADOR PLASTICO BORIFADOR PLASTICO DE 500ml. - Repet - Valor Referência: 11,17**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Repet  | 50,00 Unidade | 4,48        | 224,00      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0008 - CAFE EM PO TRADICIONAL EM PACOTES DE 500G CADA COM SELO DE PUREZA ABIC Cafe torrado e moido, tradicional, embalagem a vacuo, de primeira qualidade, contendo identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade, selo de pureza da Associacao Brasileira da Industria do Cafe ABIC. O produto devera ter registro no Ministerio da Saude e atender a portaria 451/97 do Ministerio da Saude e a resolucao 12/78 da comissao nacional de normas e padroes para alimentos. - Cafuso - Valor Referência: 21,93**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                    |        |               |       |           |  |
|--------------------|--------|---------------|-------|-----------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Cafuso | 710,00 Pacote | 19,48 | 13.830,80 | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |
|--------------------|--------|---------------|-------|-----------|--|

**0009 - CAFE EM PO - EXTRA FORTE EXTRA FORTE EM PACOTES DE 500G CADA COM SELO DE PUREZA ABIC** Cafe torrado e moido, extra forte, embalagem a vacuo, de primeira qualidade, contendo identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade, selo de pureza da Associacao Brasileira da Industria do Cafe ABIC. O produto devera ter registro no Ministerio da Saude e atender a portaria 451/97 do Ministerio da Saude e a resolucao 12/78 da comissao nacional de normas e padroes para alimentos. - GRÃO FORTE - Valor Referência: 21,93

| Fornecedor                              | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|------------|---------------|-------------|-------------|--|
| CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | GRÃO FORTE | 205,00 Pacote | 17,85       | 3.659,25    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0010 - CANECA DE POLIMERO PARA SUBLIMACAO BRANCA 400ML - PLÁSTICA 500ML BRANCA - Valor Referência: 16,87**

| Fornecedor                                | Modelo                | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|-----------------------|---------------|-------------|-------------|--|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI | PLÁSTICA 500ML BRANCA | 50,00 Unidade | 16,84       | 842,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0011 - CESTO LIXEIRA BALDE PLASTICO C/ TAMP A 100L - PLASNEW - Valor Referência: 134,00**

| Fornecedor                              | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|---------|--------------|-------------|-------------|--|
| CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | PLASNEW | 3,00 Unidade | 46,00       | 138,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0012 - CLORO ATIVO ESPECIFICACOES MINIMAS: CLORO ATIVO 2 LT, 3,5%. - LAVVE - Valor Referência: 8,92**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | LAVVE  | 100,00 Unidade | 5,50        | 550,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0013 - COADOR DE CAFE, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, COR BRANCA, MEDIDAS APROXIMADAS 12CM DE DIAMETRO E 29CM DE ALTURA, C/ ALGODAO NA CIRCUNFERENCIA - itat - Valor Referência: 6,75**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | itat   | 41,00 Unidade | 2,30        | 94,30       | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0014 - COADOR DESCARTAVEL DE CAFE, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DUPLA COSTURA, CELULOSE ISENTO DE IMPUREZA. OBS.: CAIXA COM 30 UNIDADES - JOVITA - Valor Referência: 5,66**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | JOVITA | 345,00 Unidade | 2,86        | 986,70      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0015 - COLHER DE MESA INOX 2,5CM X 4,5CM X 19,5 CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 5,94**

| Fornecedor         | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | ORIGINAL LINE | 150,00 Unidade | 1,40        | 210,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0016 - COLHER DE SOBREMESA INOX 17CM DE COMPRIMENTO - madri - Valor Referência: 5,53**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | madri  | 150,00 Unidade | 2,00        | 300,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0017 - CONCHA INDUSTRIAL 50CM EM ACO - sq - Valor Referência: 55,87**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|   |    |              |       |        |  |
|---|----|--------------|-------|--------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | sq | 5,00 Unidade | 48,00 | 240,00 | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |
|---|----|--------------|-------|--------|--|

**0018 - CONJUNTO DE XICARAS DE CHA S/ PIRES 24 PCS - WHEATON - Valor Referência: 281,31**

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|---------|--------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | WHEATON | 5,00 Unidade | 83,90       | 419,50      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0019 - COPO DESCARTAVEL 200ML, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - COM CERTIFICADO DO INMETRO - PRODUZIDO DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14965 - MATERIAL ATOXICO - COPOBOM - Valor Referência: 5,41**

| Fornecedor           | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|----------------------|---------|------------------|-------------|-------------|--|
| AGNES COMERCIAL LTDA | COPOBOM | 1.725,00 Unidade | 3,85        | 6.641,25    | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0020 - COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFE COM 100 UNID produzido de acordo com a norma abnt nbr 14865 material atoxico - COPOPLAST - Valor Referência: 4,39**

| Fornecedor                              | Modelo    | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|-----------|----------------|-------------|-------------|--|
| CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | COPOPLAST | 270,00 Unidade | 1,98        | 534,60      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0021 - COPO DESCARTAVEL COPO DESCARTAVEL 200 ML. CONTENDO 100 UN. (PACOTE COM 100 UNIDADES CADA) - COPOBOM - Valor Referência: 10,30**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|------------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | COPOBOM | 500,00 Pacote | 3,75        | 1.875,00    | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0022 - CORDA PARA VARAL UNIDADE ESPECIFICACOES MINIMAS: CORDA PARA VARAL DE NYLON COM 1/4 (6MM) DE DIAMETRO, 15 METROS DE COMPRIMENTO, EM NYLON MALEAVEL, RESISTENTE PARA CARGAS DE ATE 150 QUILOS. - Polifort - Valor Referência: 9,96**

| Fornecedor         | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|----------|---------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Polifort | 10,00 Unidade | 5,37        | 53,70       | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0023 - DESINFETANTE MULTIUSO- DESINFETANTE MULTIUSO, BACTERICIDA, DESODORIZANTE E COM ACOO LIMPADORA. INDICADO PARA SANITARIOS EM GERAL, FRAGRANCIA FLORAL (GALAO DE 2 LTRS). A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 1 ANO NA DATA DE ENTREGA, CAIXA COM 6 UNIDADES. - Vorel - Valor Referência: 9,75**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Vorel  | 20,00 Caixa | 6,73        | 134,60      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0024 - DESODORIZADOR DE AR EM SPRAY- ESPECIFICACOES MINIMAS: DESODORIZADOR DE AR EM SPRAY, EMBALAGEM COM MINIMO DE 360 ML, AROMA NEUTRO. - lev - Valor Referência: 16,53**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | lev    | 100,00 Unidade | 7,90        | 790,00      | Homologado em 04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI |

**0025 - DETERGENTE LIQUIDO DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 500 ML, COM NO MINIMO 11% DO PRINCIPIO ATIVO BASICO DO DETERGENTE, PH NEUTRO, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE NAO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. - ÁTILA - Valor Referência: 3,56**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|  |       |                |      |        |  |
|--|-------|----------------|------|--------|--|
| CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA<br>ARMINI LTDA | ÁTILA | 100,00 Unidade | 1,65 | 165,00 | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |
|--|-------|----------------|------|--------|--|

**0026 - ESCUMADEIRA GRANDE PROFISSIONAL INDUSTRIAL 65CM - ARARA - Valor Referência: 79,93**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | ARARA  | 5,00 Unidade | 35,50       | 177,50      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0027 - FACA DE MESA INOX 21CM X 2CM X 0,3CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 6,02**

| Fornecedor         | Modelo        | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | ORIGINAL LINE | 50,00 Unidade | 1,65        | 82,50       | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0028 - FACA DE MESA INOX 21CM X 5CM X 3CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 7,02**

| Fornecedor         | Modelo        | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | ORIGINAL LINE | 50,00 Unidade | 3,25        | 162,50      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0029 - FACA ULTRACORTE COR DO CABO PRETO TAMANHO 8 - Yangzi - Valor Referência: 45,20**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Yangzi | 5,00 Unidade | 11,36       | 56,80       | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0030 - FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS C/ CHAPA E FORNO E TAMPAS INOX 55L - 6BFC - Valor Referência: 3.293,33**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| HMINFORMATICA LTDA | 6BFC   | 1,00 Unidade | 1.649,89    | 1.649,89    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0031 - FORNO ELETRICO 136L - FERI90 - Valor Referência: 3.011,67**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| HMINFORMATICA LTDA | FERI90 | 1,00 Unidade | 2.448,89    | 2.448,89    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0032 - GARFO DE MESA INOX 21CM X 5CM X 3CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 6,63**

| Fornecedor         | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | ORIGINAL LINE | 150,00 Unidade | 1,65        | 247,50      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0033 - GARRAFA TERMICA BOMBA DE PRESSAO 1,8L - Termolar - Valor Referência: 129,63**

| Fornecedor         | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Termolar | 2,00 Unidade | 50,26       | 100,52      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0034 - GARRAFA TERMICA BOMBA DE PRESSAO 1L - Termolar - Valor Referência: 112,67**

| Fornecedor         | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Termolar | 3,00 Unidade | 38,62       | 115,86      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |



**0036 - GARRAFA TERMICA 2 LITROS GARRAFA TERMICA DE PRESSAO, CAPACIDADE DE 2 LITROS, CORPO DE ACO INOX, AMPOLA DE ACO INOX, FUNDO DE ACO INOX, COM TAMPA DE POLIPROPILENO. - MOOD - Valor Referência: 169,33**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | MOOD   | 10,00 Unidade | 76,30       | 763,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0037 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 462L COM TURBO CONTROL - MD-RT645MTA012 - Valor Referência: 5.568,50**

| Fornecedor                              | Modelo         | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------------|--------------|-------------|-------------|--|
| AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA | MD-RT645MTA012 | 1,00 Unidade | 3.088,00    | 3.088,00    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0038 - HIPOCLORITO DE SODIO ESPECIFICACOES MINIMAS: HIPOCLORITO DE SODIO 1% EMBALAGEM COM 1L, EM FRASCO RESISTENTE. - Stat - Valor Referência: 6,36**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Stat   | 120,00 Unidade | 3,07        | 368,40      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0039 - JARRA DE VIDRO 1 LITRO C/ ALCA - tango - Valor Referência: 40,33**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | tango  | 10,00 Unidade | 14,59       | 145,90      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0040 - JARRA DE VIDRO 2L P/ SUCO - original - Valor Referência: 51,15**

| Fornecedor                                      | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | original | 5,00 Unidade | 40,00       | 200,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0041 - JARRA DE VIDRO DE 1.800ML C/TAMPA E ALCA - 123 util - Valor Referência: 47,57**

| Fornecedor         | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | 123 util | 4,00 Unidade | 21,83       | 87,32       | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0042 - JOGO COPOS DE VIDRO 6 PCS 300ML CADA COPO - NADIR FIGUEIREDO - Valor Referência: 33,27**

| Fornecedor                              | Modelo           | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|------------------|--------------|-------------|-------------|--|
| CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | NADIR FIGUEIREDO | 5,00 Unidade | 18,50       | 92,50       | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0043 - JOGO DE 12 PRATOS DE VIDRO TRANSPARENTE MODELO FUNDO - Weaton - Valor Referência: 87,40**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Weaton | 20,00 Unidade | 38,48       | 769,60      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0044 - JOGO DE COPO AMERICANO 190ML CAIXA C/24 UNID TRADICIONAL - Nadir - Valor Referência: 72,69**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Nadir  | 10,00 Unidade | 26,21       | 262,10      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0045 - LIMPADOR ISNTANTANEO MULTIUSO UNIDADE ESPECIFICACOES MINIMAS: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML. COMPOSTO DE TENSOATIVO NAO IONICO, COADJUVANTES, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. - Clarus - Valor Referência: 6,76**



| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Clarus | 100,00 Unidade | 2,28        | 228,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0046 - LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 4L POTENCIA 900W - EV4 - Valor Referência: 1.067,00

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| HMINFORMATICA LTDA | EV4    | 1,00 Unidade | 579,99      | 579,99      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0047 - LIQUIDIFICADOR TURBO POWER 2,2L POTENCIA 550W - Arno - Valor Referência: 308,50

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Arno   | 2,00 Unidade | 138,00      | 276,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0048 - LIXO DE PLASTICO 100 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE COM PEDAL - CAPACIDADE 100 LITROS. - ARQPLAST - Valor Referência: 158,33

| Fornecedor                                      | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | ARQPLAST | 5,00 Caixa | 158,00      | 790,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0049 - MICROONDAS 55L, 1400W ESPELHADO - BMJ 38 INOX COM GRILL - Valor Referência: 1.743,00

| Fornecedor                                | Modelo                | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|-----------------------|--------------|-------------|-------------|--|
| GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA | BMJ 38 INOX COM GRILL | 1,00 Unidade | 1.743,00    | 1.743,00    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0050 - MULTIPROCESSADOR POWER 1000W + 8 ACESSORIOS INCLUSOS - Turbo Chef 9 em 1, Mondial, Preto, 100 - Valor Referência: 853,33

| Fornecedor                                | Modelo                                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--|--------------|-------------|-------------|--|
| GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA | Turbo Chef 9 em 1, Mondial, Preto, 100 | 1,00 Unidade | 340,00      | 340,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0051 - PAINEL DE ARROZ ELETRICA A VAPOR 10 XICARAS - ELGIN - Valor Referência: 545,23

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|--------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | ELGIN  | 1,00 Unidade | 169,00      | 169,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0052 - PAINEL DE PRESSAO 5L ALUMINIO - Panelux - Valor Referência: 310,30

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|---------|--------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Panelux | 2,00 Unidade | 55,94       | 111,88      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0053 - PAINEL DE PRESSAO 7L ALUMINIO - Panelux - Valor Referência: 349,00

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|---------|--------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Panelux | 2,00 Unidade | 93,63       | 187,26      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

#### 0054 - PAINEL DE PRESSAO INDUSTRIAL 25L - Nigro - Valor Referência: 866,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                    |       |              |        |        |  |
|--------------------|-------|--------------|--------|--------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Nigro | 1,00 Unidade | 518,00 | 518,00 | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |
|--------------------|-------|--------------|--------|--------|--|

**0055 - PANO DE PRATO PANO DE PRATO, 100% ALGODAO, ALVEJADO SEM ESTAMPA, DIMENSOES APROXIMADAS DE 43 CM. X 67 CM. BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORCAO. - DIMIVI - Valor Referência: 4,50**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | DIMIVI | 100,00 Unidade | 2,99        | 299,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0056 - PANO PARA CHAO UNIDADE ESPECIFICACOES MINIMAS: PANO PARA CHAO TIPO SACO, 100% ALGODAO, DIMENSOES APROXIMADAS DE 58 X 88 CM, COSTURA DUPLA DE FIOS RESISTENTES, ALTO PODER DE ABSORCAO, LAVADO E ALVEJADO. - DIMIVI - Valor Referência: 12,08**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|--|
| JRB COMERCIAL LTDA | DIMIVI | 100,00 Unidade | 4,79        | 479,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0057 - PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS DE 60 METROS DE COMPRIMENTO X 10 CM DE ESPESSURA, NEUTRO, BRANCO, FIBRAS VIRGENS NAO RECICLADAS, FOLHAS SIMPLES PICOTADA, MACIO, RESISTENTE, DE ALTA QUALIDADE, COM A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSOES, INDICACAO DE NAO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO. - PALOMA - Valor Referência: 7,59**

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | PALOMA | 30,00 Fardo | 83,90       | 2.517,00    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0058 - PRENDEDOR DE ROUPAS ESPECIFICACOES MINIMAS: PRENDEDOR DE ROUPAS. EM MADEIRA, COM MEDIDA MINIMA DE 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES. - GABOARDI - Valor Referência: 6,29**

| Fornecedor                              | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------|--------------|-------------|-------------|--|
| CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | GABOARDI | 50,00 Pacote | 1,69        | 84,50       | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0059 - PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO COM COMPRESSOR 110W - Pure4x Pe12b Bivolt Branco - Valor Referência: 1.405,33**

| Fornecedor                                | Modelo                     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|----------------------------|--------------|-------------|-------------|--|
| GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA | Pure4x Pe12b Bivolt Branco | 1,00 Unidade | 650,00      | 650,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0060 - SABONETE LIQUIDO 5 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SABONETE LIQUIDO GALAO COM 5 LITROS, NEUTRO, CONCENTRADO, COM BASE PEROLADA; NA EMBALAGEM DEVERA CONTAR A DATA DE FABRICACAO, DE VALIDADE E NUMERO DO LOTE, MARCA E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - LLIMP - Valor Referência: 34,46**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | LLIMP  | 30,00 Galão | 14,20       | 426,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0061 - SABONETE LIQUIDO 800ml ESPECIFICACOES MINIMAS: SABONETE LIQUIDO PARA LIMPEZA E ANTI-SEPSIA DAS MAOS COM PROPRIEDADES ANTI-SEPTICA. SEU USO CONSTANTE PROPICIA A REDUCAO DO NUMERO DE MICROORGANISMOS DA FLORA BACTERIANA DA PELE. EMBALAGEM DE REFIL COM 800 ML. VALIDADE MINIMA DE 01 ANO NA ENTREGA. (REFIL) - MAROX - Valor Referência: 21,58**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | MAROX  | 50,00 Unidade | 8,45        | 422,50      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0062 - SABAO EM PO - SABAO EM PO BIODEGRADAVEL PARA LIMPEZA PESADA, EMBALADO EM PAPELAO OU SACOLA PLASTICO COM 1 KG., PARA LIMPEZA PESADA E EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADAVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORACAO AZULADA,**



**PRAZO DE VALIDADE NAO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. - Clarin - Valor Referência: 14,39**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Clarin | 100,00 Pacote | 3,90        | 390,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0063 - SACO PLASTICO 100 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LT. PRETO, 7 MICRAS, DIMENSOES DE 75 X 105 CM. EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES. - FBR - Valor Referência: 47,96**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | FBR    | 100,00 Rolo | 19,28       | 1.928,00    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0064 - SACO PLASTICO 15 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LT. PRETO, 7 MICRAS, DIMENSOES DE 39 X 58 CM. EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES. - FBR - Valor Referência: 15,20**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | FBR    | 100,00 Rolo | 8,00        | 800,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0065 - SACO PLASTICO 200 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SACO PLASTICO PARA LIXO 200 LT. PRETO, 12 MICRAS, DIMENSOES DE 90 X 113 CM. EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES. - FBR - Valor Referência: 196,66**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | FBR    | 50,00 Rolo | 28,00       | 1.400,00    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0066 - SACO PLASTICO 30 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LT. PRETO, 7 MICRAS, DIMENSOES DE 59 X 62 CM. EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES. - FBR - Valor Referência: 15,06**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | FBR    | 100,00 Rolo | 8,50        | 850,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0067 - SACO PLASTICO 50 LITROS ESPECIFICACOES MINIMAS: SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LT. PRETO, 72 MICRAS, DIMENSOES DE 63 X 80 CM. EM ROLO PICOTADO COM 100 UNIDADES. - FBR - Valor Referência: 18,83**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | FBR    | 100,00 Rolo | 10,28       | 1.028,00    | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0068 - SAPONACEO COM DETERGENTE EM PO SAPONACEO COM DETERGENTE EM PO 300G. - DESORAL - Valor Referência: 7,49**

| Fornecedor                                      | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | DESORAL | 50,00 Unidade | 3,00        | 150,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0069 - SUPORTE DE FILTRO DE CAFE, MATERIAL PLASTICO, MODELO TRADICIONAL, COR MARROM, TAMANHO REFERENCIA NO 103 - Ercaplast - Valor Referência: 16,33**

| Fornecedor         | Modelo    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Ercaplast | 53,00 Unidade | 4,50        | 238,50      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0070 - TIGELA PLASTICA C/TAMPA 10L - ERCA - Valor Referência: 57,17**

| Fornecedor                                      | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | ERCA   | 10,00 Unidade | 14,00       | 140,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |





**0071 - TRAVESSA ASSADEIRA GRANDE 5L, COM TAMPA (TIPO MARINEX) - MARINEX - Valor Referência: 83,73**

| Fornecedor                              | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|---|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| GDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | MARINEX | 10,00 Unidade | 48,00       | 480,00      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

**0072 - OLEO DE GIRASSOL OLEO DE GIRASSOL, EMBALAGEM C/ 900 ML. VALIDADE MINIMA DE 01 ANO NA DATA DA ENTREGA. - Sinhá - Valor Referência: 13,92**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação   |
|--------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| SAFE BUSINESS LTDA | Sinhá  | 50,00 Unidade | 11,51       | 575,50      | Homologado em<br>04/09/2024 14:18:56<br>Por: JAILSON JOSÉ<br>QUIUQUI |

---

JAILSON JOSÉ QUIUQUI

Autoridade Competente

